

Český metrologický institut

17. 5. 2019

Okružní 31  
638 00 Brno

## NABÍDKA NA PROVEDENÍ HAVARIJNÍ OPRAVY MEZIOBJEKTOVÉHO POTRUBÍ

Vážená paní,

na základě zjištěné havárie na meziobjektovém potrubí mezi objekty C a E, které se nachází v objektu ČMI Hvoždanská 3, Praha 4, Vám zasílám položkový rozpočet na opravu potrubí, kde byl proveden přechod na klasické ocelové potrubí. Po rozklopení topného kanálu (TK) v místě opravy byla zjištěna nežádoucí dilatace a deformace na ocel. ohybu v návaznosti na přípojovací armatury v objektu. (viz fotodokumentace)

Tato dilatace může v budoucnu způsobit opětovnou havárii. Po dohodě s technologem spol. REHAU bylo doporučeno provést celou trasu v TK do objektu( cca 10m) v PI potrubí, kde by ohyb vyrovnával zjištěnou dilataci, stěny TK opětovně zazdít a provést hydroizolaci zazdění.

Stav ocelového ohybu potrubí je k nahlédnutí u výkopu.

### NABÍDKOVÁ KALKULACE CENY

NÁZEV POLOŽKY	mn.	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
<b>MATERIÁL</b>				
rauthermex uno sdr 11 50/111	10	m	1 030 Kč	10 300 Kč
spojka 50x4,6	2	ks	982 Kč	1 964 Kč
násuvná objímka 50x4,6	10	ks	235 Kč	2 350 Kč
klipové pouzdro pro spojku	2	ks	2 990 Kč	5 980 Kč
těsnící kroužek 111	8	ks	465 Kč	3 720 Kč
PU pěna	4	ks	710 Kč	2 840 Kč
koleno 50x4,6 90 st.	2	ks	1 650 Kč	3 300 Kč
klipové pouzdro koleno malé	2	ks	4 240 Kč	8 480 Kč
přechod 50x4,6 / R 11/2"	2	ks	860 Kč	1 720 Kč
stěnová průchodka	4	ks	310 Kč	1 240 Kč
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>				
Montážní práce	1	kpl.	15 000 Kč	15 000 Kč
Demontážní práce včetně ekologické likvidace	1	kpl.	2 500 Kč	2 500 Kč
Výkopové práce	1	kpl.	22 000 Kč	22 000 Kč
Zabetonování kanálu, zarovnávací práce	1	kpl.	19 500 Kč	19 500 Kč
Zprovoznění, tlaková zkouška	1	kpl.	1 190 Kč	1 190 Kč
Vyčištění a propláchnutí rozvodů soustavy	1	kpl.	1 500 Kč	1 500 Kč
<b>OSTATNÍ</b>				
Doprava	40	km	11 Kč	440 Kč
Doprava materiálu,	1	kpl.	2 000 Kč	2 000 Kč
Režie, kompletace, inženýrská činnost	1	kpl.	4 500 Kč	4 500 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>110 524 Kč</b>
Zákaznická sleva pro smluvního partnera	10	%		- 11 052 Kč
<b>CELKEM bez DPH po slevě</b>				<b>99 472 Kč</b>

**Uvedené ceny jsou bez DPH**

- Platnost nabídky:** platnost nabídky je omezena do 30. 06. 2019
- Termín realizace:** do 14 dnů od objednání. (závislost na dodání potrubí PI)  
**Nejbližší možný termín realizace je od 3.6. 2019 doba realizace 3 dny**
- Záruky:** na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců
- Informace k fakturaci:** Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

S pozdravem,

KOMTERM Čechy, s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha4  
[www.komterm.eu](http://www.komterm.eu)

